
Jednací číslo: ………… 

 

P L A T E B N Í    R O Z K A Z 

         

 

.................................. soud .......................................... se sídlem ……………………….. 

……………………………………………………………………………………………. 

rozhodl  

ve věci 

žalobce (žalobkyně): ……………………………………………………………………… 

zastoupeného (zastoupené): ……………………………………………………………… 

proti 

žalovaným: ………………………………………………………………………………. 

                    ………………………………………………………………………………. 

                    ………………………………………………………………………………. 

                    ………………………………………………………………………………. 

 

o ...................................... Kč s příslušenstvím 

 

t a k t o : 

 

I. Soud ukládá žalovaným, aby do 15 dnů ode dne doručení platebního rozkazu  

 

zaplatili(y) žalobci (žalobkyni) 

 

a) pohledávku ve výši ................................. Kč 

*) s ...............………. % úrokem od …..................………. do……………................... 

*) s poplatkem z prodlení .......……………. od ………....................do ………..……,  

    nejméně ................................................................................................................................ 

 

b) náhradu nákladů řízení ve výši ........................ Kč k rukám....................................... 

................................................................................................................................................, 

*) a to společně a nerozdílně, 

*) s tím, že splněním povinnosti jedním (jednou) ze žalovaných zaniká v rozsahu 

poskytnutého plnění povinnost ostatních žalovaných, 

 

n e b o 

 

aby podali(y) proti tomuto platebnímu rozkazu do 15 dnů ode dne jeho doručení u 

podepsaného soudu odpor. 

 

II. Žalovaní(é) jsou povinni(y) zaplatit společně a nerozdílně České republice - ............... 

soudu ................................ soudní poplatek za žalobu (návrh na zahájení řízení) ve výši 

………. Kč do 3 dnů od právní moci tohoto platebního rozkazu. 

Soudní poplatek je třeba zaplatit podepsanému soudu 

*) v kolcích 

*) na účet .................................................................................................... 

 
(O.s.ř. č. 106 - platební rozkaz proti několika žalovaným - první strana) 

P o u č e n í :  Odporem, který podá včas alespoň jeden (jedna) ze žalovaných, se  



platební rozkaz v plném rozsahu ruší a soud k projednání a rozhodnutí 

věci nařídí jednání. Opožděně podaný odpor nebo odpor podaný tím, kdo 

k němu není oprávněn, soud usnesením odmítne. 

Platební rozkaz, proti němuž nebyl podán odpor nebo proti němuž 

podaný odpor byl soudem odmítnut, má účinky pravomocného rozsudku. 

Proti výroku o náhradě nákladů řízení a výroku o povinnosti zaplatit 

soudní poplatek  je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne  jeho 

doručení k …………….......................... soudu v ………………………..,   

se sídlem ………………………………………………………………….  

prostřednictvím podepsaného soudu. 

Nesplní-li povinní(é) dobrovolně tímto platebním rozkazem uložené    

povinnosti, může se oprávněný(á) domáhat nařízení výkonu rozhodnutí 

nebo exekuce. 

 

 

 

 

V ................................................ dne ....................................... 

 

 

 

 

       ............................................... 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
________________ 

*) nehodící se škrtněte 

 

 

(O.s.ř. č. 106 - platební rozkaz proti několika žalovaným - druhá strana)                              


